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20.06.2013
21.06.2013
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Ubernachtungsplatze Russland-Mongolei-Seidenstrasse 2013
www.HerrMANaufReisen.wordpress.com

Chemnitz
Miillrose

Lipce Reymontowskie-Chlebow

Gawrych Ruda

bei Zalvariai

Rezekne

Velikie Luki
Rzhev
Kirzhach

bei Suzdal
Suzdal
Rabotki

bei Kozlovka
bei Mozhga
Bolshaya Sosnova
Kungur
Jekaterinburg
bei Melechina
Tjumen

bei Talovka
bei Pavlovska
Tschany
Moschkovo
Mariinsk
Krasnojarsk
bei llanskij
bei Vershina
Irkutsk

Insel Olchon im Baikalsee
Chuzhir auf Olchon
bei Korzuk
Irkutsk
Listwjanka
Irkutsk

Teplie ozera
Ulan Ude

bei Tokhoy
Kjachta

bei Sukhbaatar
Amarbajasgalant
bei Erdenet

bei Zaamar
Ulaan Baatar

Nationalpark Gorkhi Tereldzh
Nationalpark Gorkhi Tereldzh

Klosterruine Manzushir
bei Delgertsogt

bei Oldoho Hiid

vor Dalandzadgad
hinter Dalandzadgad
Geierschlucht Yolyn-Am

vor der Geierschlucht Yolyn-Am

Deutschland (1)

Wohnmobilstellplatz

Wohnmobilstellplatz bei Camping Nitschke

Polen (1)
Stellplatz "Pension Bumerang"
Freier Platz am Wigry-See

Litauen
Camping "Apple Island"

Lettland
Platz an der alten Backsteinkirche

Russland (1)

Freier Platz auf der Insel im FluR Lowat
Parkplatz am Soldatenfriedhof
Restaurantparkplatz

Parkplatz im Wald beim Erholungsheim
Campingplatz am Touristenzentrum
Freier Platz an der alten Fischhalle
Abseits gelegene Wiese an der Wolga
Freier Stellplatz am kleinen See
Parkplatz vor dem Rathaus

Parkplatz an der Eishohle

Kleine Stellflache im Gewerbegebiet
Freie Stellflache am See Kurtuguz

Campingplatz "Thermalbad" am FluR Tura

Freie Flache in einem Birkenwéldchen
Wiese an einem Birkenwéldchen
Parkplatz an einer Tankstelle an der M 51
Parkplatz im Ort an der Bahnlinie

Freier Stellplatz am Denkmal im Zentrum
Parkplatz am Zentralstadion

Freier Stellplatz an einem kleinen See
Freier Stellplatz am Waldrand

Innenhof des Intourist-Hotels

Kleine Bucht vor dem Ort Jalga

Wiese auf einer Klippe Uber dem See
Wiese abseits der Stralze

Innenhof des Intourist-Hotels

Bewachter Stellplatz am See

Innenhof des Intourist-Hotels

Stellplatz an einem Feriencamp
Parkplatz am Ethnographischen Museum
Freies Feld bei Gusinoozersk

Parkplatz an der Kirche

Mongolei
Wiese an einem Kiefernwaldchen
Wiese vor dem Kloster
Wiese vor einer Hiigelkette
Steppe zwischen zwei Hiigelketten
Stellplatz am Oasis Géastehaus
Freier Platz an einem Pass am Wald
Lichtes Waldchen an einer Flu3biegung
Parkplatz an der Klosterruine
Frei in der Steppe
Frei in der Steppe
Frei in der Steppe
Frei in der Steppe
Parkplatz am Eingang zur Schlucht
Parkplatz am Eingang zum Nationalpark

Koordinaten

N 50° 49' 28.37"
N 52° 15’ 25.66

N 51° 55’ 42.49
N 54° 01’ 37.67

N 55° 09’ 39.07

N 56° 29' 58.16

N 56° 20" 19.79
N 56° 17° 07.87
N 55° 53’ 55.48
N 56° 31’ 00.59
N 56° 25' 53.66
N 56° 02’ 38.23
N 55° 49' 04.53
N 56° 25’ 41.77
N 57° 40’ 25.00
N 57° 26’ 21.71
N 56° 50’ 42.28
N 56° 50’ 20.95
N 57° 17 43.7%
N 56° 10’ 43.55
N 55° 32" 41.91
N 55° 14’ 15.68
N 55° 18’ 11.00
N 56° 12’ 20.32
N 55° 59’ 52.32
N 56° 12’ 30.69
N 54° 40’ 19.00
N 52° 16’ 56.40
N 53° 06’ 56.25
N 53° 13’ 27.94
N 52° 49’ 00.08
N 52° 16’ 56.40
N 51° 50’ 28.93
N 52° 16’ 56.40
N 51° 25’ 31.65
N 51° 52’ 58.56
N 51° 20’ 50.41
N 50° 19’ 28.92

N 50° 06’ 53.07
N 49° 28’ 40.00
N 48° 53’ 54.00
N 48° 08’ 54.95
N 47° 54° 41.57
N 47° 59’ 45.07
N 47° 49’ 10.22
N 47° 45" 31.29
N 46° 25" 18.7%
N 44° 53 49.30
N 43° 41’ 59.61
N 43° 37' 08.06
N 43° 29" 20.14
N 43° 32" 59.01

E 12° 55 04.77"
E 14° 25 35.89

E 19° 56’ 06.04
E 22° 58’ 48.92

E 25° 18’ 40.52

E 27° 20’ 23.70

E 30° 30" 41.24
E 34°17'11.93
E 39° 03" 45.30
E 40° 25’ 05.81
E 40° 25’ 18.08
E 44° 37 27.41
E 48° 28’ 22.55
E 52° 15’ 41.93
E 54° 36’ 24.00
E 57° 00’ 27.91
E 60° 29’ 57.42
E 61° 55’ 21.09
E 65° 04’ 57.10
E 69° 22 44.21
E 72° 46’ 48.09
E 76° 39’ 42.90
E 83° 36’ 57.00
E 87° 44’ 34.42
E 92° 52’ 53.89
E 96° 07’ 39.04
E 99° 45’ 02.00
E 104° 16’ 25.53
E 107° 02’ 46.92
E 107° 24’ 13.77
E 104° 59’ 36.05
E 104° 16’ 25.53
E 104° 52’ 56.43
E 104° 16’ 25.53
E 104° 37’ 53.43
E 107° 39’ 07.71"
E 106° 39’ 18.99
E 106° 28’ 48.14

E 106° 12’ 21.66
E 105° 05’ 08.00
E 103° 43’ 41.00
E 104° 20’ 32.56
E 106° 58' 52.30
E 107° 19' 50.72
E 107° 21’ 25.70
E 106° 59' 40.31
E 106° 26’ 53.95
E 105° 34’ 15.06
E 104° 40’ 53.68
E 104° 10’ 55.47
E 104° 04’ 00.65
E 104° 02’ 11.65



28.06.2013
29.06.2013
01.07.2013
02.07.2013
03.07.2013
04.07.2013
07.07.2013
08.07.2013
09.07.2013
10.07.2013
11.07.2013
12.07.2013
13.07.2013
14.07.2013
15.07.2013
16.07.2013
17.07.2013
18.07.2013
19.07.2013
20.07.2013
21.07.2013
22.07.2013
23.07.2013
24.07.2013
25.07.2013

26.07.2013
27.07.2013
28.07.2013
29.07.2013
30.07.2013
31.07.2013
01.08.2013
02.08.2013
03.08.2013
04.08.2013

05.08.2013
06.08.2013
07.08.2013
08.08.2013
09.08.2013
10.08.2013
11.08.2013

12.08.2013
13.08.2013
14.08.2013
15.08.2013
16.08.2013
17.08.2013
19.08.2013
20.08.2013
21.08.2013
22.08.2013
23.08.2013

24.08.2013
25.08.2013
27.08.2013
28.08.2013
29.08.2013
30.08.2013
01.09.2013
02.09.2013
03.09.2013

bei Dalandzadgad

bei Bayanzag

Moltzog Els

hinter Bayangol

bei Arvaikheer
Kharkhorin

bei Kharkhorin

bei Kharkhorin
Kharkhorin

Tsetserleg

Ikh Tamir

bei Tariat
Terkhiin-Tsagaan-See
Ikh-Uul

hinter Tosontsengel
vor Chigestey

bei Tsagaan Khairkhan
hinter Taishir

Mongol Els / Abzw. nach Bayan Uul

Weg zur Mongol Els
in der Mongol Els
vor Khovd

Khovd

vor Tolbo

vor Tsagaannuur

Kosh-Agach

bei Chibit

vor Onguday

hinter Gorno-Altajsk

bei Artybash / Teleckoe See
Altayskoe

Soloneshnoe

bei Kharlovo

bei Kolyvan

Staroaleyskoye

Oskemen
Sibinsker Seen
vor Balykdykol
hinter Ayagdz
vor Kolbay

vor Aynabulaq
bei Uzynaghash

bei Kant
Ala-Archa-Nationalpark
Ysyk-Kol-See
Chong-Ak-Suu-Tal

Karakol

bei Jengish am Ysyk-Kol-See

Shor-Kol-Salzsee bei Kyzyl-Tuu

bei Uzunbulak

Aral bei Toktogul
hinter Shamaldy-Say
Osh

bei Boz
Tashkent
Samarkand
Samarkand
bei Kasan
Bukhara

bei Amirobod
Chiwa

hinter Qarshiq

Frei in der Steppe

Freier Platz an den Flaming Cliffs

Frei in der Wiiste

Frei in der Steppe

Frei in der Steppe

Parkplatz vor dem Kloster Erdene Zuu
Freiflache am Orkhon-FluR

Parkplatz am Naadam-Festplatz
Parkplatz vor dem Kloster Erdene Zuu
Parkplatz am Kloster Zayaiyn Khuree
Freier Platz am Tajchar tschuluu Felsen
Freier Platz am Khorgo-Vulkan

Freie Flache am Rand des Sees

Freier Platz an einem kleinen Flu

Frei in der Steppe

Freie Stellflache, etwas abseits des Weges
Freiflache auRerhalb

Frei in der Wiiste

Frei in der Wiiste

Frei in der Wiiste

Frei in der Wiiste zwischen Sanddiinen
Anhdhe tber dem Khar-Us-See
Anhdhe etwas auf3erhalb der Stadt
Frei in der Steppe

Frei in der Steppe

RuBland (2)

Parkplatz am Krankenhaus / au3erhalb
Wiesenflache am FluRR Cuja
Wiesenflache am Fluf

Parkplatz an der Strecke

Wiesenflache am Fluf

Stellflache am Stausee, auRerhalb
Parkplatz am Sportstadion
Wiesenflache am FluRR Charysh
Wiesenflache am Seeufer

Freiflache im Ort

Kasachstan (1)

Parkplatz am Eisstadion
Wiesenflache am Seeufer

Frei in der Steppe

Frei in der Steppe

Stellflache bei einem Waldchen
Stellflache am Flu3
Stoppelacker in der Flur

Kirgistan
Kleeacker zwischen Maisfeldern
Stellflache am Alplager
Stellflache am Seeufer
Wiesenflache am Fluf
Parkplatz vor dem Cafe Kentsch
Strand direkt am See
Parkplatz am Strandbad
Frei in der Steppe
Stellflache nahe Toktogul-Stausee
private Aprikosenplantage am Ortsrand
bewachter Parkplatz / Innenhof Polizei

Usbekistan

kleine Stellflache an einem Kanal
Parkplatz hinter dem Hotel Usbekistan
Stellflache an der Agrarschule

Parkplatz Einkaufspassage ndhe Registon
Stellflache an einem Maulbeerwéldchen
Parkplatz an der Zitadelle Ark

Nothalt wegen Panne am Wegrand
Parkplatz Westtor der Festung Kukhna-Ark
Frei in der Wiiste

N 43° 37" 38.66
N 44° 08’ 09.34
N 44° 23' 01.68
N 46° 09’ 34.62
N 46° 24’ 19.67
N 47° 12’ 01.08
N 47° 12’ 23.82
N 47° 12’ 31.09
N 47° 12' 01.08
N 47° 28’ 50.05
N 47° 35’ 55.02
N 48°11' 17.10
N 48° 08’ 48.60
N 48° 29’ 33.18
N 48° 48’ 28.02
N 48° 00’ 14.28
N 47° 29 10.38
N 46° 35’ 25.08
N 46° 38" 48.18
N 47° 20’ 59.76
N 47° 36" 11.11
N 47° 50" 26.10
N 48° 03 17.64
N 48° 25’ 56.52
N 49° 23’ 51.60

N 50° 00’ 58.92
N 50° 19" 42.12
N 50° 43’ 50.58
N 51° 53’ 52.32
N 51° 47° 43.80
N 51° 54’ 51.66
N 51° 39’ 38.10
N 51° 41’ 22.68
N 51° 18 14.22
N 51° 00’ 20.88

N 49° 57’ 21.03
N 49° 25’ 35.28
N 49° 09’ 21.66
N 47° 49’ 01.50
N 45° 49’ 47.34
N 44° 39’ 39.72
N 43° 17’ 56.52

N 42° 56’ 05.40
N 42° 33' 58.76
N 42° 29’ 28.45
N 42° 50" 10.29
N 42° 29" 13.14
N 42° 17" 56.10
N 42° 15’ 05.88
N 42° 07 33.48
N 41° 51’ 30.36
N 41° 04’ 11.79
N 40° 31' 47.76

N 40° 41’ 40.92
N 41° 18 40.74
N 39° 38’ 16.11
N 39° 39’ 14.78
N 39° 05’ 27.92
N 39° 46’ 35.88
N 41° 34’ 31.12
N 41° 22" 47.82
N 42° 15’ 46.38

E 104° 21’ 23.81
E 103° 43’ 21.66
E 103° 48’ 04.22
E 103° 09’ 12.78
E 102° 50’ 33.46
E 102° 50’ 48.32
E 102° 48’ 13.33
E 102° 48’ 25.04
E 102° 50’ 48.32
E 101° 27 10.99
E 101° 15’ 07.56
E 99° 50’ 55.86
E 99° 46’ 12.90
E 98° 53’ 50.52
E 98° 11’ 46.38
E 97° 05’ 59.28
E 96° 50’ 29.40
E 96° 29’ 18.84
E 95° 14’ 35.52
E 94° 12’ 51.54
E 93° 42’ 52.88
E 91° 52’ 56.40
E 91° 36’ 56.70
E 90° 20’ 10.50
E 89° 49' 52.56

E 88° 40’ 13.20"
E 87°28'17.34
E 86° 14’ 37.68
E 86° 11’ 40.32
E 87°13'01.92
E 85° 20" 57.18
E 84° 18’ 49.80
E 82° 50’ 22.92
E 82° 39’ 02.46
E 81° 58’ 58.77

E 82° 36’ 57.09
E 82° 38’ 43.14"
E 81° 08’ 05.64
E 80° 34’ 46.56
E 80° 18’ 29.93
E 78°01' 59.73
E 76° 29’ 31.38

E 74° 52’ 08.10
E 74° 28' 57.37
E 76° 28’ 45.62
E 77° 30" 09.59
E 78° 24’ 30.18
E 77° 48’ 04.92
E 76° 45’ 06.30
E 75° 15’ 21.60
E 72° 54’ 16.44
E 72°13'00.21
E 72° 46’ 25.92

E 71° 46’ 47.04
E 69° 17’ 02.05
E 67° 02’ 10.79
E 66° 58’ 46.95
E 65° 31’ 50.38"
E 64° 24’ 42.18
E 60° 55’ 24.41
E 60° 21’ 28.03"
E 60° 06’ 29.52



04.09.2013

05.09.2013
06.09.2013
07.09.2013

08.09.2013
09.09.2013
10.09.2013
11.09.2013
12.09.2013
13.09.2013

14.09.2013
15.09.2013
17.09.2013
18.09.2013
19.09.2013
20.09.2013
21.09.2013
22.09.2013
23.09.2013
24.09.2013
25.09.2013

26.09.2013
27.09.2013
28.09.2013
29.09.2013

30.09.2013

bei Kiyiksay

hinter Beyneu
bei Eskene
bei Sazankurak

bei Krivoi Buzan
bei Port Olya
bei Yashkul

vor Majak
Krasnodar

Port Kaukas

Kurortne
Alushta

bei Alupka
Tsufut-Kalé
hinter Armjans’k
bei Kobleve
Kryve Ozero
Hnyvan
Ozerna

Lviv

bei Javoriv

Lancut

Krakau
Tschenstochau
auBerhalb Wroclaw

Chemnitz

Mongolei
Ulaan Baatar

Kirgistan
Osh

Frei in der Wiste

Kasachstan (2)

Frei in der Wiiste
Frei in der Wiste
Stellflache an Mauer bei einem Funkmast

Ruflland (3)

Frei in der Steppe

Stellflache im freien Gelande

Frei in der Steppe

Stellflache im freien Gelande

Parkplatz Einkaufszentrum am Stadtrand
Strandplatz am Schwarzen Meer

Ukraine

Parkplatz am Strand

Nothalt wegen Panne in Parkbucht
Aussichtsplatz bei einem Betonwerk
Parkplatz eines kleinen Restaurants
kleine Bucht am Schwarzen Meer
Stellflache direkt am Strand
Parkplatz hinter dem Busbahnhof
Parkplatz in der Stadt

Stellflache zw. Bahnhof und Kirche
Parkplatz am SchloRberg-Park
Stellflache in der Flur

Polen (2)
Parkplatz am SchloRpark
Parkplatz am Sport- und Freizeitzentrum
Parkplatz vor der Wallfahrtskirche
Flache im unbewohnten Neubaugebiet

Deutschland (2)

Wohnmobilstellplatz

Weitere POI’s wahrend der Reise

Immigration-Office (N&he Flughafen)

Gasflaschen - Flllstation

www.HerrMANaufReisen.wordpress.com

N 44° 40' 43.26

N 45° 31’ 28.26
N 47° 24’ 39.24
N 46° 56’ 52.38

N 46° 33’ 23.16
N 45° 46’ 05.64
N 46° 12’ 43.32
N 45° 30’ 55.16
N 45° 00’ 48.42
N 45° 21’ 10.38

N 44° 54’ 26.53
N 44° 41’ 34.32
N 44° 24’ 40.83
N 44° 44’ 53.64
N 46° 09’ 31.08
N 46° 37 26.48
N 47° 56’ 40.13
N 49° 05’ 36.90
N 49° 38’ 08.51
N 49° 50’ 52.52
N 49° 56’ 44.04"

N 50° 04’ 17.31
N 50° 01' 56.94
N 50° 48’ 44.95
N 51° 02’ 59.22

N 50° 49' 28.37"

N 47°51'12.61

N 40° 31’ 33.42

E 56° 23’ 36.66

E 55° 00’ 38.34
E 52° 30’ 00.00
E 50° 23’ 49.98

E 48° 34’ 31.50
E 47° 32" 49.02
E 45° 14’ 47.10
E 42° 45’ 55.22
E 39° 07’ 26.46
E 36° 41'51.42

E 35° 10’ 57.73
E 34°25'17.72
E 34° 00’ 08.61
E 33° 54’ 26.16
E 33° 35’ 34.68
E 31°12' 04.11
E 30° 19’ 46.92
E 28° 20’ 21.66
E 25°19' 50.92
E 24° 02’ 30.86
E 23°21' 41.46

E 22°14'21.74
E 19° 49" 44.16
E 19° 05’ 30.87
E 16° 50’ 39.12

E 12°55' 04.77"

E 106° 46’ 55.86

E 72° 46’ 13.50



